
UCHWAŁA SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

NR XXXIII/551/08 

z dnia 16 grudnia 2008 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/395/08 Sejmiku Województwa 

Dolnośląskiego z dnia 27 maja 2008 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 

przyznawania i przekazywania wsparcia stypendialnego dla uczniów szkół 

gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych w roku szkolnym 2008/2009 w 

województwie  dolnośląskim,  realizowanego  w  ramach  IX  Priorytetu  

programu Operacyjnego  Kapitał  Ludzki – Działanie  9.1, Poddziałanie 9.1.3 

– Pomoc 

stypendialna dla uczniów szczególnie uzdolnionych 

 Na podstawie art. 18 pkt 19a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 

z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

W uchwale nr XXVII/395/08 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 27 maja 2008 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania wsparcia stypendialnego dla uczniów szkół 

gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych w roku szkolnym 2008/2009 w województwie dolnośląskim, 

realizowanego w ramach IX Priorytetu Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – Działanie 9.1, 

Poddziałanie 9.1.3 – Pomoc stypendialna dla uczniów szczególnie uzdolnionych (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 

167, poz. 1906 i Nr 266, poz. 2842) w załączniku nr 3 § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5 

Stypendium będzie wypłacane w 3 transzach, w terminach: do 31 grudnia 2008 r. (za okres: wrzesień – 

grudzień 2008 r.), do 30 kwietnia 2009 r. (za okres: styczeń – kwiecień 2009 r.) i do 20 września 2009 

r. (za okres: maj – sierpień 2009 r.), na wskazane konto w Banku .................. nr konta 

...............................................”. 

§ 2 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z mocą 

od dnia 16 grudnia 2008 r. 

 WICEPRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

 WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

 STANISŁAW LONGAWA 

------------------- 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, 

poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 575 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 216, poz. 1370. 

 


